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Protokół Nr XXXVII/2013 

z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Kuryłówka 

odbytej dnia 21 października 2013 r. 

 

W sesji udział wzięło 14 radnych na ogólną liczbę 15, co stanowi 93 % frekwencji.  

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 1 

Obradom przewodniczył P. Stanisław Kotulski, który powitał szanownych radnych,  

p. Tadeusza Halesiaka - Wójta Gminy oraz pracowników Urzędu Gminy.  

Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Kuryłówka (wniosek 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum wymagane do podejmowania prawomocnych 

uchwał Rady Gminy Kuryłówka i otworzył XXXVII (nadzwyczajną) sesję Rady Gminy Kuryłówka.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski – przedstawił porządek obrad XXXVII 

nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Kuryłówka: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/181/06 Rady Gminy Kuryłówka z 

dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie utworzenia dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy 

Kuryłówka. 

4. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Kuryłówka. 

5. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 

Gminy Kuryłówka na prowadzenie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania. 

6. Zamknięcie sesji. 

 

Pan Przewodniczący Stanisław Kotulski – zapytał p. Wójta czy chce wnieść jakieś uwagi lub 

wnioski do przedstawionego porządku obrad. 

Do przedstawionego porządku obrad uwag nie zgłoszono. Rada Gminy przyjęła porządek 

obrad XXXVII (nadzwyczajnej) sesji. Przystąpiono do jego realizacji. 

 

 

Ad 2. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych. 

 

 Informację z analizy oświadczeń majątkowych przedstawił P. Przewodniczący Rady Gminy S. 

Kotulski. (W załączeniu do protokołu pismo Wojewody Podkarpackiego i Naczelnika Urzędu 

Skarbowego w Leżajsku dot. analizy nadesłanych oświadczeń majątkowych Wójta Gminy, 

Przewodniczącego Rady oraz Radnych). 

 

Pytań i uwag do przedstawionej informacji nie zgłoszono. Rada Gminy Kuryłówka przyjęła 

informację z analizy oświadczeń majątkowych.  

 

 

Ad 3. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/181/06 Rady Gminy Kuryłówka z 

dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie utworzenia dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy 

Kuryłówka. 

 

 P. Roman Szałajko  Sekretarz Gminy – omówił szczegółowo projekt uchwały. 
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Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski – odczytał i poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/181/06 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 22 lutego 

2006 r. w sprawie utworzenia dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy Kuryłówka - „za” 

głosowało 14 radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako – Uchwała Nr XXXVII/209/2013 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 21 października 2013 r. uchylenia uchwały Nr XXVII/181/06 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie utworzenia dochodów własnych jednostek 

budżetowych Gminy Kuryłówka – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad 4. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Kuryłówka. 

 

P. Roman Szałajko – Sekretarz Gminy – omówił projekt uchwały.   

   

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski – odczytał i poddał pod głosowanie projekt 

uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Kuryłówka – „za” głosowało 14 radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako – Uchwała Nr XXXVII/210/2013 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 21października 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kuryłówka. – stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

 

Ad 5. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 

Gminy Kuryłówka na prowadzenie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania. 

 

Skarbnik Gminy p. A. Szpetnar – omówił projekt uchwały. 

 

 P. Radny T. Kyć – zapytał jakie zasadnicze zmiany wnosi projekt uchwały? 

 

 Skarbnik Gminy p. A. Szpetnar – odp., że jest to tylko uszczegółowienie na wniosek 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.. 

 

Innych pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

P. Przewodniczący S. Kotulski – poddał pod głosowanie projekt o zmianie uchwały w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kuryłówka na prowadzenie szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystywania- „za” głosowało 14 radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako Uchwała Nr XXXVII/211/2013 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 21 października 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kuryłówka na prowadzenie szkół niepublicznych 

o uprawnieniach szkół publicznych, oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystywania – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad 6. Zamknięcie sesji. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, p. Przewodniczący S. Kotulski podziękował 

wszystkim zebranym za udział w sesji Rady Gminy, po czym zamknął obrady XXXVII 

nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Kuryłówka. 

 

Sesja rozpoczęła się o godz. 8
00

, a zakończyła o godz. 8
15

. 

 

 

Protokolant: 

 

Agnieszka Kuczek 

      Przewodniczący 

Rady Gminy Kuryłówka 

 

     Stanisław Kotulski 

 


